
午　　前 午　　後 夜　　間 午　　前 午　　後 夜　　間

9：00-12：00 13：00-17：00 18：00-21：00 9：00-12：00 13：00-17：00 18：00-21：00

令和７年9月　　優先利用日（一般利用不可）

日
曜
日

研修室 和　　　　室

記入済みの日は、申込ができません

1 月 休館日

学校の都合により利用不可

2 火

3 水

4 木

5 金

キッズクラブ 夜間休館

7 日 中野町内会

6 土

11 木

8 月 休館日

夜間休館

中野・富士見
ふれあいサロン

夜間休館

15 月

14 日

休館日

学校の都合により利用不可

13 土 本郷第三
スポーツ推進委員

12 金 夜間休館

9 火

10 水 本郷小PTA

19 金 夜間休館

学校の都合により利用不可

16 火

17 水 本郷小学校（ＰＴＡ） スタッフ会議

コミュニティハウス
ヨガ教室18 木

20 土 消費生活推進員
本郷中央

スポーツ推進委員

21 日

22 月

27 土

25 木

26 金

23 火

24

本郷第三連合
町内会

水 キッズクラブ

休館日

本郷第三連合
町内会

30 火 中野町内会
（双葉会）

学校の都合により利用不可

学校の都合により利用不可

夜間休館

夜間休館

29 月

28 日

休館日

コミュニティハウス
ヨガ教室

夜間休館

夜間休館

夜間休館

夜間休館

夜間休館

本郷中央
（第一福寿会）

地域防災拠点運営委員会 中野町内会


